
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/283/17 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Olesno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę drodze gminnej, zlokalizowanej na terenie miejscowości Świercze, na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 67/1, k.m. 42 o pow. 1,1859 ha, KW nr OP1L/ 

00057199/7 - ulica Pszeniczna. Działka drogowa stanowi własność Gminy Olesno, posiada charakter drogi 

wewnętrznej i nie jest zaliczona do żadnej kategorii dróg publicznych. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.        

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2092



Załącznik Nr 1  

          do Uchwały Nr XXXVII/283/17 

          Rady Miejskiej w Oleśnie 

          z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2092


		2017-08-04T12:00:52+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




